

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Alvorada

ORDEM DE SERVIÇO N° 003/2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Alvorada, por meio desta Ordem de Serviço, convoca a empresa JH2P - Engenharia, Construção e Decoração Ltda, CNPJ/MF n.º 03.992.117/0001-97, a iniciar a execução de obras de construção de arquibancadas e fechamentos da quadra poliesportiva do Campus Alvorada do IFRS acima identificada a partir do dia 07 de novembro de 2022, conforme contrato 104/2022 e demais documentos relativos ao RDC 05/2022.

Alvorada, 03 de Novembro de 2022.

Gestor do Contrato
IFRS – Campus Alvorada

CONTRATADA:
(Carimbo/Assinatura)

Ciente: _______

Data: _____/_____.